2. HODRUSBÁNYA. *Platea Civit. Schemnicz. Com.* Honth. et Bars Parochia erecta 1387. Matr. hab. ab Annp 1717. Eccl. ad S. Nicol. Ep. *item ad SS. AA. Petr. et Paul* ac Sacell. B. M. V. *Ling. Slav. Germ. Patronus Ampl. Magistr. L. R. ac Mont. Civit. Schemnicz.*

Parochus: Idem, qui V. A. Diaconus Surrogatus pag. 78.

Cath. Aug. Helv. Gr. Jud. Sch. Adol.

In Matre \$ 2813 342 - - - 127

3. KOLPACH. (Pagus.) Com. Honth, Parochia erecta 1810. Matr. hab. ab Anno 1788. Eccl. ad Transfig. D. N. J. C. *Ling. Slav. Patronus Incl. Camera R. Mont. Schemnicz.*

Parochus: D. Franciscus Czéntár.

Cath. Aug. Helv. Gr. Jud. Sch. Adol.

In Matre 514 6 - - - 58

Filiali:

Kiszühel 6 - - - - -

Summa 520 6 - - - 58

4. SCHEMNICZIUM. *L. R. ac Mont. Civitas C.* Honth. Ant. Parochia erecta Saeculo 10-mo restituta An. 1649. Matr. hab. ab Ann. 1627. Eccl. ad Assumt. B. M. V. ad S. Chatharin. et ad B. M. V. ad *Nives, item in Monte Calvar.* Sacella 23, e quibus majora sunt tria, sex vero Portatilibus provisiva. *Ling. Germ. Slav. Hung. Patronus Ampl. Magistr. L. R. ac Mont. Civ. Schemnicz.*

Parochus: Reverendissimus D. ALOYRIUS KRANZ, pag. 34.

Cath. Aug. Helv. Gr. Jud. Sch. Adol.

In Matre \$ 6396 2110 24 4 - 725

5. SCHÜTTERSBERGA. *Platea Civ. Schemnicz. Com.* Honth. Parochia erecta Anno 1810. Matr. hab. communes cum Schemn. Eccl. ad Assumt. B. M. V. *Ling. Slav. Germ. Patronus Ampl. Magistr. LL. ac Mont. Civ. Schemnicz.*

Administratur: per Schemnicziensem.

Dist. a
Matra
Hor.

Cath. Aug. Helv. Gr. Jud. Sch. Adol. Dist. a
In Matre § 580 341 - - - 41 Matre
 Hor.

6. SIGLISBERGA. (Pagus.) Com. Honth. Parochia
 erecta 1780. Matr. hab. ab Anno 1784. Eccl. ad S.
 Joseph. *Ling. Slav. Germ. Patronus Incl. Came-
 ra Reg. Mont. Schemnicz.*

Parochus: D. Eduardus Maisch.

Cath. Aug. Helv. Gr. Jud. Sch. Adol.

In Matre, cum

Vinsehachta

Negot.

Reg Montana: 2058 59 6 3 - 168 *Cont*

Filialibus:

Plateis Civit. Schemnicz. Fuchsloch Sup. 488 2 - 2 - - *Cont*

Galison Sup. - - - - -

Cappella. - - - - -

S. Joann. - - - - -

Nep.) 99 - - - - - 1/4

Filialibus:

Aquil Negot. Plateis Civit. Schemnicz. Fölsörövná (Cap.

ad S. Joann. B. - - - - -

item ad S. Joann. - - - - -

Nepom.) 608 - - - 2 - - 1/2

Alsórovna - - - - 6 - - - 1/2

Gedeonstolln 5 - - - - - 1

Klingenstolln 87 1 - - - - - 3/4

Maximiliani- - - - -

Schacht 15 - - - - - 1/2

(Krizsna 5 - - - - - 1

(Pocsuvadlo 5 - - - - - 1

Summa 3370 62 6 13 - 168

7. STEFFOLTÓ. *Platea Civ. Schemnicz*, C. Honth.
 Parochia erecta Anno 1788. Matr. hab. ab Anno
 eod. Eccl. ad S. Annam. *Ling. Slav. Germ. Patr.
 Ampl. Magistr. L. R. ac Mont. Civ. Schemnicz.*